

husets kläder yttrade han: "I många år har jag seglat på have och flere skeppsbrott har jag lidet, men aldrig har jag veri med om något så otrevlitt".

Så "Instruktion om kroppens rengöring" kanske var befogad, när allt kom omkring.

## ROS OCH RIS

VÅRENS OCH SOMMARENS MODENYHETER har visats i Kinna. Som vanligt stod Lion's för arrangemanget och med TV:s kända Maud Husberg som konferencier. Med stil och elegans uppvisade mannekängerna det nyaste nya i dam- och herrkläder, ett piggt och fränt mode med inslag av mjukt svepande och romantiskt. Byxor, tunika och långväst är fortfarande dominerande, men den klassiska dräkten och skjortklänningen står sig gott i konkurrensen. Till det mer extrema hör kanske kortbyxorna eller korts, knälånga byxor s.k. gauchos och till dessa bäres blus med volanger. Kappor i trenchcoatmodell har kommit tillbaka och i vår kan vi bära hattar i stil à la cowboy eller i kvarnhjuls- och Stetsonmodell. Herrarnas kavajer visar i år korta, breda slag, högt slitsade sidosömmar. Plommonfärgade byxor är något ovanligt men mycket snyggt till blazers i avvikande färg.

I stort sett kan man säga att modet är ledigt, praktiskt och okonventionellt i lättskötta material. Och skall vi blint lyda Modekreatörerna, klär vi oss tuffvulgär-romantiskt, hur det nu skall gå till.

KONSERTER ges då och då i Kinna och helt nyligen hölls en musikafton i Kinna Kyrka, där bl.a. verk av Bach och Vivaldi framfördes. Solosång utfördes av välsjungande Agneta Fransson och hon har tidigare framträtt vid seriösa musikaftnar och vi spår henne en framtid som eventuell operasångerska. För övrigt är Frk. Fransson utsedd till en roll i "Värmlänningarna", som ges i sommar i Rammaparken, Borås.

ABF stod som värd för en konsert, som hölls av Lars och Elisabeth Sellergren i Centralskolans aula, söndagen den 21 mars. Tidpunkten var dock illa vald för denna konsert, ty den sammanföll med den då pågående VM i ishockey, varför publiksiffran endast uppgick till ca 25 personer. Det älskvärda paret Sellergren framförde till cello och piano verk av Beethoven, Chopin, Debussy och även så svårspelade saker som Brahms utfördes med bravur. Hr. Sellergren spelade som pianosolo "Appassionata" med stor skicklighet och inlevelse och tackades med varma applåder. Utöver det musikaliska utförandet nämnde också Hr. Sellergren i ord något om berömda kompositörer, deras liv och verk. Kort sagt, var denna lilla konsert, en verklig njutning för örat, men snälla arrangörer, se